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Högflödesutrustning

 
24 12 19 - EH

Produktinformation
•	 7-tums touchdisplay för enkel inställning och realtidsövervakning av viktiga 

parametrar
•	 Anpassningsbara alarmfunktioner vid överhettning, temperatursänkning, 

sensorfel, syrekoncentration
•	 Flödesområde: lågt/högt flöde, 2–75 LPM
•	 Temperatur: 31°C - 37°
•	 Justerbar syrgashalt (FiO2): 21 % - 100 %

Högflödesterapi ger andningsstöd genom att tillhandahålla uppvärmd, befuktad luft och syre vid  
flödeshastigheter på upp till 75 l/min genom högflödesgrimma

Orderinformation
Beskrivning Storlek Artikenummer L/M Förp Bild

Högflödesutrustning 
HF-75A inkl 1 högflödes-
grimma, värmeslang

30034423 1 st/pkt

Rullstativ 1 st/pkt

Uppvärmd andningsslang 30019492

Befuktningskammare 300194893 N/A 10 st/pkt

Högflödesgrimma, vuxen

Large
Medium
Small
X-Small

30019495
30019498
30019501
30019504

2-75
2-75
2-75
2-55

10 st/pkt

Lågflödesgrimma, liten 
vuxen

2X-Small
3X-Small
4X-Small

30019507
30019510
30019513

2-25
2-20
2-8

10 st/pkt


